TỈNH ỦY KHÁNH HÒA                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   BAN TUYÊN GIÁO Khánh Hòa, ngày 12 tháng 6 năm 2024

                    *

   Số 2781-CV/BTGTU

   Tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền
  video quảng bá hình ảnh Khánh Hòa

 Kính gửi: - Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

 - Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

 - Các sở, ban, ngành của tỉnh,

 - Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

 - Thành viên BCĐ Công tác TTĐN tỉnh.

-----

Ngày 08/4/2024, Ban Chỉ đạo Công tác Thông tin đối ngoại tỉnh đã ban

hành Công văn số 21-CV/BCĐ chỉ đạo tuyên truyền video quảng bá

video“Nha Trang, Khánh Hòa - Điểm đến lý tưởng”, để đẩy mạnh hơn nữa

công tác tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, internet và

mạng xã hội. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành,

địa phương tiếp tục thực hiện Công văn số 21-CV/BCĐ của Ban Chỉ đạo Công

tác Thông tin đối ngoại tỉnh, trong đó tập trung tuyên truyền, chia sẻ, lan

tỏa video “Nha Trang, Khánh Hòa - Điểm đến lý tưởng” nhằm quảng bá

hình ảnh Khánh Hòa, văn hóa, con người, tiềm năng đầu tư, du lịch; chủ

trương, chính sách thu hút, tạo điều kiện cho các nhà đầu tư, doanh nghiệp

trong và ngoài nước hợp tác, phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Khánh Hòa.

(Gửi kèm Mã QR-Code truy cập video quảng bá Khánh Hòa, chủ đề “Nha

Trang, Khánh Hòa - Điểm đến lý tưởng”).

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lãnh đạo Ban,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯƠNG BAN

Trần Mộng Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T11:24:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Mộng Điệp<TranMongDiep/TUKhanhHoa/DCS/VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T11:24:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<BTGTUKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!